
Uchwała Nr XLI/321/14 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 16 września 2014r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Polanów z członkostwa w stowarzyszeniu 
„Darłowska Lokalna Organizacja Turystyczna w Dorzeczu Wieprzy, 
Grabowej i Unieści" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) Rada 
Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Polanów występuje z członkostwa w stowarzyszeniu „Darłowska 
Lokalna Organizacja Turystyczna w Dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści". 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE VOoNI ZĄCY RADY 


